
 



 



Standorte der Personal Contact Niederlassungen 

 

Sind Sie an detaillierten oder persönlichen Informationen interessiert, so schauen Sie doch auf 
unserer Webseite www.personal.ch vorbei oder nehmen Sie direkt Kontakt auf. 

 

 

Muttenz (Hauptsitz) 

Personal Contact Group AG 
St. Jakobs-Strasse 110 
4132 Muttenz 

Telefon 061 685 91 11 
Fax 061 685 91 10 
E-Mail pcgroup@personal.ch 
 

 Laufen 

Personal Contact Laufen AG 
Bahnhofstrasse 16 
4242 Laufen 

Telefon 061 765 91 00 
Fax 061 765 91 09 
E-Mail pclaufen@personal.ch 
 

   

Basel 

Personal Contact Basel AG 
Elisabethenstrasse 4 
4010 Basel 

Telefon 061 666 61 40 
Fax 061 666 61 41 
E-Mail pcbasel@personal.ch 
 

 Liestal 

Personal Contact Liestal AG 
Rathausstrasse 34 
4410 Liestal 

Telefon 061 926 93 93 
Fax 061 926 93 99 
E-Mail pcliestal@personal.ch 
Skype pcliestal 

   

Biel 

Personal Contact Biel AG 
Collègegasse 9 
2502 Biel 

Telefon 032 494 10 10 
Fax 032 494 10 11 
E-Mail pcbiel@personal.ch 
 

 Rheinfelden 

Personal Contact Rheinfelden AG 
Obertorplatz 4 
4310 Rheinfelden 

Telefon 061 833 03 33 
Fax 061 833 03 88 
E-Mail pcrheinfelden@personal.ch 
Skype pcrheinfelden 

 


